EDITAL PIBID UNISC Nº 09/2020

- PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID –

A Universidade de Santa Cruz do Sul (UNISC), por meio da Direção de Ensino

de Graduação da Pró-Reitoria Acadêmica e da Coordenação Institucional do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID, torna público o RESULTADO
FINAL do processo seletivo para Bolsas de Professores Supervisores, de acordo com
as áreas e quotas aprovadas na área de abrangência do PIBID UNISC, conforme Edital
nº 09/2020:

Subprojeto Escolas  Inscrito(a) Pontuação Observações

Subprojeto II

(Educação Física)

ESC EST ED BAS ESTADO
DE GOIÁS

CRISTINA STEIN PADILHA

-- DESCLASSIFICADA - Não
submeteu o Anexo II (conforme o
item III do art. 12) e a cópia do
cadastro do currículo na
Plataforma de Educação Básica
está ilegível.

GILCEU CEZAR RODRIGUES 9 CLASSIFICADO

Santa Cruz do Sul, 11 de novembro de 2020.